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 O'zbekiston, 2016 yildan boshlab, iqtisodiy va siyosiy 

sohada keng miqyosdagi islohotlar amalga oshirishga, 

shuningdek, milliy ma'naviyat va ma'rifatning 

tiklanishiga alohida ahamiyat berayotgan. 

O'zbekistonning ushbu yangilanishining maqsadi, 

davlatning demokratik va huquqiy asoslari ustida 

tiklanishini ta'minlash, iqtisodiyotning rivojlanishini 

tezlashtirish va shahar va qishloq aholisi uchun yaxshi 

sharoitlar yaratishdir.  
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O'zbekiston iqtisodiyotida amalga oshirilayotgan yangi islohotlar quyidagilardan iborat: 

1. Valyuta bozorini liberalizatsiya qilish: 2017 yilda O'zbekistonning valyuta bozorini 

liberalizatsiya qilishga qaror qilindi. Bu, xorijiy investorlar uchun iqtisodiyotga kirish yo'lida 

eng katta to'siq bo'lgan qulflarni olish maqsadida amalga oshirildi. 

2. Tadbirkorlik sharoitini yaxshilash: O'zbekiston, tadbirkorlik sharoitini yaxshilashga 

katta ahamiyat bergan. Bu, soliqlar va yuridik hujjatlarni osonlashtirish, tadbirkorlar uchun 

kreditlar olishni osonlashtirish va hukumat tomonidan taqdim etiladigan xizmatlarni sifatini 

oshirishni o'z ichiga oladi. 

3. Infrastruktura loyihalari: O'zbekiston, iqtisodiy rivojlanishini ta'minlash uchun 

infrastruktura loyihalariga katta ahamiyat bermoqda. Shu bilan birga, energiya, transport, suv 

va qishloq xo'jaligi sohasidagi loyihalar ishlab chiqarilmoqda. 

4. Xorijiy investitsiyalar .  O'zbekiston, xorijiy investitsiyalarni jalb qilish uchun qulay 

sharoitlar yaratmoqda. Bu, xorijiy investorlar uchun maxsus iqtisodiy zonalar yaratish, 

investitsiya qonunlarini takomillashtirish va ularning xavfsizligini kafolatlashni o'z ichiga 

oladi. 

 Siyosiy Islohotlar 

O'zbekiston siyosiy tizimida amalga oshirilayotgan yangi islohotlar quyidagilardan iborat: 

1. Ochilish siyosati:  2016 yildan boshlab, O'zbekiston xalqaro hamkorlik va ochilish 

siyosatini kengaytirishni boshladi. Bu, O'zbekistonning xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikni 

kuchaytirish, qonuniy muhofaza va xalqaro munosabatlar sohasidagi islohotlarni 

tezlashtirishni o'z ichiga oladi. 

2. Inson huquqlari:  O'zbekiston, inson huquqlarini himoya qilish va yuqori standartlarga 

ko'tarishga katta ahamiyat bermoqda. Bu, siyosiy qamoqdan chiqqan siyosiy mahbuslarni 
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ozod qilish, azad so'z va matbuot erkinligini kafolatlash, shuningdek, qonuniy muhofaza 

tizimini takomillashtirishni o'z ichiga oladi. 

3. Oliy ma'rifat islohotlari: O'zbekiston, oliy ma'rifat tizimini isloh qilishgaaloqdagi 

ahamiyat bermoqda. Bu, ta'lim tizimini xalqaro standartlarga ko'tarish, o'qituvchilar bilan 

hamkorlikda islohot olib borish, oliygohlar bilan xalqaro hamkorlikni kengaytirish va ilmiy 

tadqiqotning rivojlanishini ta'minlashni o'z ichiga oladi. 

4. Mahalliy hokimiyatlar islohoti: O'zbekiston, mahalliy hokimiyatlar tizimini isloh 

qilishga ahamiyat bermoqda. Bu, hokimiyat va ma'muriyat tizimini yanada soddalashtirish, 

fuqarolarning qonuniy va huquqiy madaniyatini oshirish, shuningdek, fuqarolarning 

hokimiyat qarorlariga ishtirokini kuchaytirishni o'z ichiga oladi. 

5. Fuqarolarning iqtisodiy va ijtimoiy huquqlarini kafolatlash: O'zbekiston, fuqarolarning 

iqtisodiy va ijtimoiy huquqlarini kafolatlashga katta ahamiyat bermoqda. Bu, ajratilgan budjet 

mablag'larini fuqarolarning ma'rifat, sog'liqni saqlash, mehnat va ijtimoiy himoya sohasidagi 

huquqlarini kafolatlash uchun ishlatishni o'z ichiga oladi. 

Yangi islohotlar O'zbekistonning iqtisodiy va siyosiy tizimini kuchaytirishga va yangi 

imkoniyatlar yaratishga yordam beradi. Ushbu islohotlar, xalqaro munosabatlar, o'sish va 

rivojlanish uchun katta imkoniyatlar yaratadi. O'zbekiston, ushbu islohotlar orqali, milliy 

ma'naviyat va ma'rifatning tiklanishiga, shuningdek, iqtisodiy va siyosiy rivojlanishining 

tezlashuvida alohida ahamiyatga ega bo'ladi. 

O'zbekiston hukumatining yangi konstitutsiyada amalga oshirilishi rejalashtirilgan yangi 

islohotlardan ba'zi keltirish mumkin: 

1. Prezidentlik davlat modelining qisqartirilishi: Yangi konstitutsiyada prezidentlik davlat 

modelining qisqartirilishi kabi muhim islohotlar keltirilishi mumkin. Bunday o'zgarishlar, 

qonun huzuridagi hukumat organlarining tuzilishini va faoliyatini tashkil etishda katta 

o'zgarishlarga olib kelishi mumkin. 

2. Ijtimoiy va siyosiy ishtirokni oshirish: Yangi konstitutsiyada ijtimoiy va siyosiy 

ishtirokni oshirishga doir qonun hujjatlari va shartnomalar keltirilishi mumkin. Bu, fuqarolar 

va jamiyat a'zolari uchun boshqa imkoniyatlar va ovoz berish huquqlarini berish orqali o'zaro 

ishlash imkoniyatlarini oshirishga yordam beradi. 

3. Adliya tizimini yanada mustahkamlash: Yangi konstitutsiya adliya tizimini yanada 

mustahkamlashga qaratilgan hodisalarga ham ortiqcha e'tibor berishi mumkin. Bu, adliya 

tizimining mustaqil va o'zgarmas bo'lishini, shaffoflik va huquqiylikni ta'minlashni, shaxsiy 

maqsadlar uchun adliya tizimining foydalanilmasini oldini olishni maqsad qiladi. 

4. Milliyatlararo aloqalarni oshirish: Yangi konstitutsiyada milliyatlararo aloqalar va har 

tomonlama iqtisodiy, siyosiy va madaniy aloqalar o'zaro rivojlanishini rag'batlantirishga doir 

qonun hujjatlari keltirilishi mumkin. 

5. Jamiyat xavfsizligini ta'minlash: Yangi konstitutsiyada jamiyat xavfsizligini 

ta'minlashga doir qonun hujjatlari va shartnomalar keltirilishi mumkin. Bu, fuqarolar va 

jamiyat a'zolari uchun xavfsizlikni ta'minlashga, jamiyatni terorizmdan, jinoyatdan va boshqa 

xavfli holatlardan himoya qilishga yordam beradi. 

6. Ekologik muammolarni hal qilish: Yangi konstitutsiyada ekologik muammolarni hal 

qilishga doir qonun hujjatlari va shartnomalar keltirilishi mumkin. Bu, ekologik muammolarni 

hal qilishga, tabiiy resurslarni muhofaza qilishga va ekologik tizimni yanada yaxshilashga 

yordam beradi. 
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7. Yerli biznesni qo'llab-quvvatlash: Yangi konstitutsiyada yerli biznesni qo'llab-

quvvatlashga doir qonun hujjatlari va shartnomalar keltirilishi mumkin. Bu, yerli biznesni 

qo'llab-quvvatlashga, kichik va o'rta biznesni rivojlantirishga, innovatsiyalarni oshirishga 

yordam beradi. 

8. Inson manfaatlari uchun islohotlar: Yangi konstitutsiyada inson manfaatlari uchun 

islohotlarga doir qonun hujjatlari va shartnomalar keltirilishi mumkin. Bu, sog'lom turmush 

tarzini oshirishga, yuqori ta'lim muassasalarining tashkil etilishiga, ko'plab sport va 

madaniyat tadbirlarining o'tkazilishiga yordam beradi. 

Xulosa: Yangi konstitutsiyada milliyatlararo aloqalar va har tomonlama iqtisodiy, siyosiy va 

madaniy aloqalar o'zaro rivojlanishini rag'batlantirish maqsad qilinmoqda. Bu maqsadga 

erishish uchun qonun hujjatlari va shartnomalar keltirilishi mumkin. 

Bunday qonun hujjatlari va shartnomalar, milliyatlararo aloqalar va o'zaro iqtisodiy, siyosiy 

va madaniy aloqalar rivojlanishini ta'minlashga yordam beradi. Bu, milliyatlararo aloqalar 

rivojlanishini ta'minlash uchun qarorli sharoitlarni yaratishga, o'zaro aloqalar rivojlanishini 

ta'minlashga, milliyatlararo aloqalarning sodiqligini oshirishga, inson huquqlarini 

ta'minlashga, madaniy, iqtisodiy va sotsial rivojlanishga qaratilgan islohotlar kabi ko'plab 

chora-tadbirlarni o'z ichiga oladi. 

Bundan tashqari, yangi konstitutsiyada milliyatlararo aloqalar va o'zaro iqtisodiy, siyosiy va 

madaniy aloqalar rivojlanishini ta'minlashga yordam beruvchi mahsulotlarning eksportini 

oshirish, milliyatlararo aloqalarni rivojlantirishga doir qonun hujjatlari va shartnomalar 

keltirilishi mumkin. Bu, milliyatlararo aloqalarning rivojlanishiga yordam berish, 

milliyatlararo aloqalar va har tomonlama iqtisodiy, siyosiy va madaniy aloqalar o'rtasida 

hamkorlikni rivojlantirishga yordam beradi. 

Yangi konstitutsiyada milliyatlararo aloqalar va o'zaro iqtisodiy, siyosiy va madaniy aloqalar 

rivojlanishini ta'minlashga qaratilgan islohotlar, O'zbekistonning milliyatlararo aloqalar va 

iqtisodiy, siyosiy va madaniy aloqalar sohasidagi rivojlanishida muhim o'rin egallaydi. 
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